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N

p-254269.html

Nagrywarka ASUS SDRW-08U9M-U
SDRW-08U9M-U/GOLD/G/AS (USB 2.0;

zewnetrzna)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Zapis losowy

Predkos$¢ odczytu ptyt DVD DL
Predkos¢ zapisu CD-R

Predkos$¢ zapisu CD-RW

Predkos$¢ zapisu DVD+R

Predkos$¢ zapisu DVD+R dwuwarstwowej
Predkos$¢ zapisu DVD+RW

Predkos¢ zapisu DVD-R

Predkos$¢ zapisu DVD-R dwuwarstwowej
Predkos$¢ zapisu DVD-RW

Sredni losowy czas dostepu
Disc-at-once (DAO)

Session-at-once (SAO)

Srednica dysku optycznego
Track-at-once (TAO)

Predkos$¢ odczytu DVD-RW

Zapis pakietowy

Zapisywanie sekwencyjne

Dwustronna predkos$¢ odczytu DVD-ROM
Predkos$¢ odczytu ptyty CD wideo
Szybkos¢ odczytu DVD-Video

Szybkos¢ odczytu ptyty CD audio

Nadpisywanie

170,49 zt

138,61 zt
Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
NAPASUONDO0097
90DD02A5-M29000
4712900714616
ASUS

Tak

8x

24x

24x

8x

6x

8x

8x

6x

6x

160 ms,140 ms
Tak

Tak

120 mm,80

Tak

8x

Tak

Tak

8x

10x

4x

10x

Tak
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Wielosesyjny

Nagrywanie przyrostowe
Ograniczone zastepowanie
Predkos$¢ odczytu DVD-R M-DISC
Predkos¢ zapisu DVD + R M-DISC

Ostrzezenia

Wewnetrzny

Dotgczone oprogramowanie

Interfejs

Naped optyczny

llos¢ sztuk

Typ montazu

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (przechowywanie)
Przeznaczenie

Obstugiwane systemy operacyjne Windows

Obstugiwane systemy operacyjne Mac

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Obstuga typdéw dyskéw

Mechanizm tadujacy

Tak
Tak
Tak
8x
4x

Unikaj narazenia na kurz i wilgoé, co moze
uszkodzi¢ urzadzenie.,Nie otwieraj
urzadzenia, grozi porazeniem
pradem.,Utylizacja zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi odpadéw
elektronicznych. Nie wyrzucac¢ do
zwyktego Smietnika.

Nie

CyberLink Power2Go 8, CyberLink
PowerBackup 2.5, Nero BackltUp, E-Green

USB 2.0
DVD+=RW
1
Poziome
Ztoty
142,5 mm
135,5 mm
13,9 mm
245 g
5-40 °C
15 - 80%
-30 - 60 °C
Laptop

Windows Vista Enterprise,Windows 8.1
Enterprise,Windows 8.1 Pro x64,Windows
10 Home x64,Windows 7 Ultimate
x64,Windows 10 Education x64,Windows
XP Professional x64,Windows 7
Professional x64,Windows 7
Starter,Windows 7 Ultimate,Windows 7
Enterprise x64,Wi

Mac OS X 10.9 Mavericks,Mac OS X 10.6
Snow Leopard,Mac OS X 10.7 Lion,Mac OS
X 10.12 Sierra,Mac OS X 10.10
Yosemite,Mac OS X 10.11 El Capitan,Mac
OS X 10.8 Mountain Lion

10 - 90%

84717030
CD-ROM,DVD+R,DVD-RW,CD-R,CD-
RW,DVD+RW,DVD-R DL,DVD-R,DVD+R
DL,DVD-ROM

Taca
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Predkos¢ odczytu CD-R

Predkos$¢ odczytu CD-ROM

Predkos¢ odczytu CD-RW

Predkos¢ odczytu DVD+R

Predkos¢ odczytu DVD+R dwuwarstwowej
Predkos$¢ odczytu DVD+RW

Predkos$¢ odczytu DVD-R

24x
24x
24x
8x
8x
8x

8x
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